
Exkluzivně nabízíme k prodeji rozestavěný rodinný
dům o dispozici 4+kk v obci Skupice u Postoloprt.
Jedná se o přízemní stavbu s garáží, která má
obytnou plochu cca 110 m2 + 20 m2 garáž. Dům stojí
na rovinatém oploceném pozemku s celkovou
výměrou 1.792m2. Dispoziční řešení: vstupní
chodba, komora, prostorný obývací pokoj s kuchyní a
jídelním koutem, dva dětské pokoje, ložnice,
koupelna, samostatné WC, garáž a technická
místnost. Z obývacího pokoje vstup francouzskými
dveřmi na zahradu. Dům není podsklepený, je
připojený na veřejný vodovod, elektřinu 220/380V,
odpady jsou svedeny do ČOV. Dům je umístěn ve
velice klidné lokalitě, v blízkosti města Postoloprty.
Rozsáhlá zahrada Vám nabízí soukromí a klid. Praha
Ruzyně cca 60km, Louny cca 10km. V případě zájmu
Vám pomůžeme zajistit financování. Vzhledem ke
skutečnosti, že nemáme k dispozici PENB budovy,
uvádíme energetickou třídu G. Více informací Vám
rádi poskytneme při osobní prohlídce a nebo v RK.

Obec (část obce)

Energetická náročnost budovy

Poloha objektu

Druh objektu

Typ domu

Počet podlaží v domě

Užitná plocha [m²]

Zastavěná plocha [m²]

Plocha parcely [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Cena v RK

Postoloprty,
Skupice

samostatný
cihlový
přízemní
1
110
150
1792
0
ve výstavbě
G - Mimořádně
nehospodárná

Kontaktní osoba

Miroslav Reh

tel.: +420 722 422 822
e-mail: m.reh@sikareality.cz

PRODEJ

Prodej rozestavěného rodinného domu, 1.792 m2

Číslo zakázky: 3790 Nemovitost: domy a vily

e-mail: j.dostal@sikareality.cz

Sika Reality
Adresa Louny 113, Pražská, 44001 Louny
tel. +420 415 658 698

  

mailto:j.dostal@sikareality.cz

